
@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R06044659 Datum: 8.3.2024 Strana: I 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 
Průmyslová 610/2a, Doudlevce 
Plzeň 

301 00 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633 Zdravolni ustav se 
Ostrava 0oruceno: 11 . 03. 2024 

ZU/07198/2024 
listy: 1 prilohy: 

sidlem, 

Česká republika 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1313 

70200 
cz 

1111111111111 
zusoes92082d3c 

IČO: 47718579 DIČ: CZ47718579 
Bank.sp.: Citibank a.s. 

Účet: 2038740118/2600 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: ČNB 

Účet: 3235761 /07 10 

SWIFT kód: CNBACZPP 
I BAN: CZ0807 l 0000000000323 5761 
Dodavatel: 0033182 

Dodací adresa: ŠKODA ELECTRIC a.s., Průmyslová 610/2a, 301 00 Plzeň 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Poz Položka Datum dodání Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

RP000040 Projekt-ost.služby mater.povah 
Měření infrazvuku na stanovišti řidiče trole_jbus 32Tr 

31.5.2024 60000.00 CZK 

Celkem bez DPH 
60000.00 CZK 

..................................................................................................... ............................................................................................................................ .......................... 
Objednávka se řídí přiloženou cenovou nabídkou. Datum provedení zkoušky 4/2024 - bude upřesněno. 

Kontakty: 
za dodavatele
za odběratele:

Dodávka: DAP 

Platba: 30 dnů 



®šKODA 
POTVRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R06044659 Datum: 8.3.2024 

Dodavatel je povinen do dodacího listu a faktury uvést tyto údaje: číselný kód nákupní objednávky, pozice (Poz) a označení Položka 

(ID). Dodavatel splní svoji povinnost označení v dodacím listu, pokud přiloží kopii objednávky s vyznačením dodávaných položek. 

Tato nákupní objednávka platí při potvrzení do 1 O pracovních dnů od odeslání Dodavateli. Odběratel si vyhrazuje právo zrušit 
nepotvrzenou objednávku. 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláře a zasláním zpět do ŠKODA ELECTRIC a.s. e-mailem ve 
lhůtě do I O pracovních dnů. 

Dodavatel je povinen zasílat veškerou elektronickou dokumentaci ke zboží na e-mail: docs.electric@skodagroup.com 

- předměte-mailu ve tvaru: "ŠKODA 1D _ ČÍSLO NO _POZICE NA NO" v případě sériové dokumentace 

a ve tvaru: "ŠKODA ID_ ČÍSLO NO ]OZICE NA NO_ TYP" v případě typové dokumentace. 

Podpis oprávněné osoby 

Š KODA ELECTRIC a.s. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto objednávkou se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou uvedenou výše v 

zápatí této objednávky a/nebo obchodními podmínkami uvedenými výše v zápatí objednávky. Smluvní strany se dohodly, že odkazy na již 

neplatné právní předpisy v rámcové smlouvě č i obchodních podmínkách se nahrazují ustanoven ími platných právních předpisů. která 

nejvíce odpovídají svým obsahem a smyslem ustanovením zrušených právních předpisů. 

Pokud nejsou rámcová smlouva ani obchodní podmínky uvedeny výše v zápatí této objednávky. prodávající/zhotovitel (dále jen 

"Dodavatel") potvrzením této OQjednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením seznámil s (i) Obchodními podmínkami dodávek zboží 

Skupiny Škoda, verze 1/2023, pokud je předmětem této objednávky dodávka zboží nebo (ii} Obchodními podmínkami pro 

smlouvy o dílo Skupiny Škoda, verze 1/2023, pokud je předmětem této objednávky zhotovení díla (dále jen "Obchodní 

podmínky"), které jsou přístupné na internetové adrese https://www.skodagroup.com/cs/stranka/vseobecne-obchodni-podminky 

a že tyto Obchodní podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky a smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje. že potvrzením této 

objednávky projevuje svúj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v Obchodních podmínkách. zejména s čl. 9. I O. 11. 15, 16. 

19. 21 a 22 Obchodních podmínek dodávek zboží Skupiny Škoda, čl. 3, 12. 13. 14. 17. 18, 21, 23 a 24 Obchodních podmínek pro 
smlouvy o dílo Sk."Upiny Škoda a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě založené touto objednávkou. 

Smluvní strany sjednávají další práva a povinnosti nad rámec rámcové smlouvy a obchodních podmínek, jak následuje: 

Potvrzení této objednávky obsahující dodatky. výhrady. omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí této objednávky a tvoří nový 
návrh Dodavatele na uzavření smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění 

podmínky této objednávky. Smlouvaje v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Odběratel písemně potvrdí a 

doručí zpět Dodavateli. V případě, že Dodavatel odkáže při potvrzen í této objednávky na obchodní podmínky, které odporují Obchodním 

podmínkám Odběratele, nebude smlouva uzavřena. a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Pokud Dodavatel 

dodá Zboží. i když nebyla smlouva dle předchozích vět uzavřena, má se za to. že Dodavatel okamžikem dodání Zboží souhlasí s 
podmínkami této objednávky. včetně Obchodních podmínek. 

Délka promlčecí lhůty pro obě smluvní strany č iní 4 roky. Dodavatel není oprávněn smlouvu uzavřenou na základě této objednávky 
postoupit. 

Smluvní strany vylučují použití§ 1799. 1800 a 2093 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). 

Smlouva vzniklá na základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

Pokud bude Zboží dodáno více než 3 dny před dodacím tennínem. má Odběratel právo vrátit předčasně dodané Zboží zpět Dodavateli, a to 



®šKODA 
POTVRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R06044659 Datum: 8.3.2024 

na náklady Dodavatele. Lhúta splatnosti začne u předčasně dodaného Zboží běžet až sjednaným dnem dodání. 

Dodavatel souhlasí s tím. že pokud budou zaměstnanci Odběratele vykonávat práci z dúvodu vad zboží/díla (dále jen "Zboží") 
Dodavatele, uhradí Odběrateli každou hodinu práce zaměstnanců Odběratele vykonanou z důvodu vad Zboží. Dodavatel tímto souhlasí s 
hodinovou sazbou za.městnancú Odběratele uvedenou: https://v.,ww.skodagroup.com/cs/stranka/cen ik-praci. 

Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli Zboží nebo j eho části jako náhradní díly za podmínek, v jakosti a provedení stanoveném 
touto smlouvou minimálně po dobu 20 let po uzavření této smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje oznámit na e-mail: PCN-SELC@skodagroup.com Odběrateli každou z.měnu související s výrobou, skladováním a užitím 

Zboží (zejména změny vlastností Zboží, technických podmínek. výrobního procesu. nebo ukončení výroby - obsolescence), která může mít 
vliv na vlastnosti Zboží. Pokud Odběratel oznámenou změnu neschválí. je Dodavatel povinen vyrábět Zboží dosavadním způsobem. 

Dodavatel souhlasí s úpravou ručení za DPH přístupnou na odkazu uvedeném dále. 

Pokud Dodavatel dodává chemické látky a směsi a technické plyny, zavazuje se Dodavatel plnit požadavky REACH/CLP. 
Pokud dodává obaly, je povinen poskytnout dokumentaci, že obaly splňují veškeré technické požadavky dané platnou legislativou. 
Pro jakékoliv zboží je také povinen poskytnout informace k SVHC (Chemická látka vzbuzl\iící mimořádné obavy). 
Vše přístupné na: https://www.skodagroup.com/cs/stranka/ostatni-dokumenty-2. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci ke Zboží vyžadovanou právními předpisy nebo smlouvou minimálně po dobu I O let a 
na vyžádání ji do 5 dnů předat Odběrateli. 

Dodavate l bere na vědomí, že pokud Zboží vyžaduje odlišné podmínky skladování. než j sou uvedeny v normě ČSN EN 60721-3-3, třídy 3K3, 
je povinen o tom informovat Odběratele. 

Zásady zpracování osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na https://www.skodagroup.com/. 

V případě, že faktura vystavená Prodávajícím nebude mít předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu (číslo objednávky; 

označení a specifikace Zboží, v.č. sériového čísla Zboží: množství Zboží;jednotkovou kupní cenu Zboží; výši slevy. na níž vznikl 
Kupujícímu nárok; celkovou kupní cenu za Zboží po odečtení slevy), bude obsahovat úd~je v rozporu s Kupní smlouvou nebo nebude k 
faktuře přiložen doklad prokazující řádné dodání Zboží potvrzený Kupujícím, nebude Kupujícím fakh1ra uznána a proplacena a Kupující 

ji neprodleně vrátí zpět Prodávajícímu k doplnění nebo opravení, aniž by se tím Kupující dostal do prodlení s placen ím kupní ceny. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

WWW: www.skoda.cz 

Datum: 2024.03.11 
09:34:45 +01 '00' 

Podpis oprávněné osoby 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 6.3.2024 

17387 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 
Průmyslová 610/2a 
30100 Plzeň - Plzeň 3 
česká republika 
IČ0:47718579 DIČ:CZ47718579 

Kontakt na objednatele: 

Měření infrazvuku v kabině řidiče trolejbusu dle požadavku objednatele - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.04.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
- Trolejbus typové řady ŠKODA 32Tr-SOR, stanoviště řidiče. 
- Místo provedení expertízy -
- Zpráva o provedené expertíze - elektronicky. 

60000 Kč 

- Provedení a posouzení výsledků - dle platné legislativy ČR, při dvou rychlostech, a to při 40 % a 85 % maximální 
rychlosti. 
- Termín měření: dle telefonické domluvy, začátek dubna 2024. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



oTNt 

.,".,,1~ "'.,.~ 0 7 

N . " . . 
~ w 
~ ,. 
,. '< 
~ "' " ... 
(~,.,,\Jo"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

17387 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: 3235761/0710 

Datová schránka: pubj9r8 
Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.cz 

podatelna@zuova.cz 
2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

:zpracováváme, :z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spoje1ú, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárod1ú organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pok7ld jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních 1,ásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepl'-esné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podnúnek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřenún smlouvy na Vaši 1..ádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úfadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




